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AKTUELLT 6-7/2023 

Information 
Öppna föreläsningar med Pecke ”Polis” 

Under hösten kommer Pecke ”Polis” ut till fyra länsdelar och håller öppna 

föreställningar om bedrägerier. Gratis entré. Alla länsbor är välkomna! 

- Karlskoga 5 september, Nickkällan kl. 14.00 

- Askersund 18 oktober, Sjöängskolan kl. 14.00 

- Örebro 31 oktober, Kulturkvarteret kl. 13.30 

- Lindesberg 1 november, Folkets Hus kl. 14.00 

Mer information och utskrivbar affisch, se bilaga 1 

 
Golf DM i PRO Örebro län – Resultat 
21 deltagare tävlade i årets distriktstävling för PRO-golfare i Örebro län som 

spelades på Karlskoga GK 15 juni. Här är topp 5. 
• Jan Ericson – PRO Axberg-Hovsta-Lillån, 75 slag SHCP 

• Östen Sandström – PRO Kumla Södra, 75 slag 

• Kerstin Ekberg – PRO Nora, 76 slag SHCP 

• Göran Fagerström – PRO Kumla Södra, 76 slag 

• Lennart Nordlander – PRO Örebro City, 77 slag 

Ulf Ekberg – PRO Nora vann scratchtävlingen, 91 slag. 

 
Bangolf DM 

PRO Örebro län i samarbete med Mosås Bangolfklubb bjuder in till DM den  

30 augusti kl. 10.00, Mosås Bangolfklubbs banor. Sista anmälan 17 augusti. 

Mer information och digitalanmälan, klicka på länken. 

 
Nationella friluftsdagen 

Nationella friluftsdagen är den 27 september. Skicka gärna in idéer och tips på vad 

ni tänker göra i er förening, så sammanställer vi och distribuerar till övriga 

föreningar. Behöver ni hjälp med kopiering av informationsblad till denna dag, så 

hör av er till distriktet. 

 
Höstmöte  

23 november är det höstmöte för PRO Örebro län på Eurostop, Örebro. Notera redan 

nu i er kalender. Information och anmälan kommer i separat inbjudan. 

 
Höstens planerade träffar på Eurostop 
Mer information och anmälningar kommer separat. Notera gärna datum redan nu. 

 
IKT – Utbildningar 

Under hösten kommer IKT-teamet kalla till utbildningar om Hemsida och Harald. 
 

KPR och RPR - Träff 

Ledamöter i KPR och RPR inbjuds till en heldagsträff 5 september.  
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Medlem - Träff 

Medlemsansvariga inbjuds till en informationsträff 20 september.  
 

Trippelskrapet - Träff 
Trippelskrapsansvariga och ordförande inbjuds till en informationsträff med  

Johnny Löfstrand 21 september.  

 
Försäkringar - Träff 

Försäkringsinformatörer inbjuds till en informationsträff 28 september.  

 
Konsument - Träff 

Konsumentansvariga och prisundersökare inbjuds till en informationsträff 4 oktober.  

 
Trafik - Träff 
Trafikansvariga inbjuds till en informationsträff 19 oktober. 

 

Efterlysning 
Konsument/prisundersökning 

Distriktet har tittat igen ”konsument/prisundersökare” uppdragen i föreningarna.  

I nuläget är det endast ett fåtal som finns registrerade i Harald. Vi är tacksamma att ni 

pratar med era medlemmar och försöker hitta intresserade personer till de här viktiga 

uppdragen.  

 

Övrigt 
Viking Line – Skaldjursplatå 

Här kommer något som Viking Line kallar ”del i resa” alltså behöver du inte resa i 

grupp denna gång. Vi vet ju att många vill göra en sådan resa och kanske träffa 

andra medlemmar från olika föreningar vid samma tillfälle.      

Viking Lines arrangör, Charterbuss, tar hand om denna resa.  

Mer information samt anmälan görs via denna länk.  

OBS! Anmälan görs till Charterbuss.  

Tel: 0550-83346 
 
Viking Line - Jubileumskampanj 

I år fyller Cinderella 20 år – det firar vi med ett extra bra erbjudande. Häng med och 

njut av det ljuva kryssningslivet under ett välfyllt dygn i skärgården. 

Mer information och bokning, se bilaga 2 

 
Viking Line - Adventskryssning till Riga 10/12 och 17/12 2023 

Boka en kryssning till Riga i Lettland – och upplev en av Europas mysigaste 

julmarknader. Den 10 och 17 december dukar vi upp julbordet på Cinderella och styr 

kosan österut. Det blir en magisk kryssning i adventstid med massa julkänsla och en 

heldag i världsarvsstaden Riga. Mer information och bokning, se bilaga 3 
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Expeditionen 
Semesterstängt 26 juni – 30 juli. Vi ses den 31 juli igen     

 

Nästa Aktuellt kommer i augusti. 

 

PRO Örebro län önskar er alla en glad midsommar och en skön sommar     
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